JAL Cargo Sales Co.,Ltd.
JAL Bldg. 16F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002
Tel: 03-5460-5747(～8) / Fax: 03-5460-5859

JCS-INFO-10-025

2010 年 8 月 02 日

お客様各位

株式会社ジャルカーゴセールス

PEK 向け危険物のお取扱い再開について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き誠に有難うござ

います。

さて、PEK 向けの危険物貨物につきましては、一時的にお取扱いを中止させていただいておりましたが、輸

送の手続きが整いましたので再開させていただきます。

敬 具

記

1.輸送再開日： 2010 年 8 月 2 日（月） 日本出発便より

2.仕向地：    PEK

3.該当品目： 全ての危険物 (ドライアイス貨物を含む)が輸送可能となります

以上